2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
О структуре Совета депутатов города Новосибирска пятого созыва
В соответствии со статьей 29 Устава города Новосибирска, статьями 4, 11 Регламента Совета депутатов города Новосибирска Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Определить следующую структуру Совета депутатов города Новосибирска пятого созыва:
1.1. Председатель Совета депутатов города Новосибирска, осуществляющий свои полномочия на постоянной основе.
1.2. 2 заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска осуществляющих свои полномочия на постоянной основе.
1.3. 7 постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска.
2. Создать следующие постоянные комиссии Совета депутатов города Новосибирска:
2.1. Постоянная комиссия Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию.
2.2. Постоянная комиссия Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

2.3. Постоянная комиссия Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству.

2.4. Постоянная комиссия Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству.

2.5. Постоянная комиссия Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности.

2.6. Постоянная комиссия Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству.

2.7. Постоянная комиссия Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.

3. Признать утратившими силу:
3.1. Решение городского Совета Новосибирска от 27.04.2005 № 4 «О структуре Совета депутатов города Новосибирска».
3.2. Решение городского Совета Новосибирска от 31.08.2005 № 86 «О выборных муниципальных должностях в городском Совете Новосибирска четвертого созыва».

3.3. Решение городского Совета Новосибирска от 01.02.2006 № 188 «О внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска от 31.08.2005 № 86 «О выборных муниципальных должностях в городском Совете Новосибирска четвертого созыва».

3.4. Подпункты 1.1, 1.11 решения Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 657 «О внесении изменений в отдельные решения городского Совета Новосибирска».
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.
Председатель Совета депутатов

города Новосибирска                                                                               ____________